

SPAR KINGOSVEJ ApS

Årsrapport

12. december 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2013

Diana Thorning

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SPAR KINGOSVEJ ApS

Kingosvej 34

3000 Helsingør

Telefonnummer: 49212422

CVR-nr: 34079978

Regnskabsår: 12/12/2011 - 31/12/2012

Revisor

NILSSON REVISION ANPARTSSELSKAB

H P Christensens Vej 1

3000 Helsingør

CVR-nr: 25914953

Ledelsespåtegning

Ledelsen erklærer, at årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningen og vedtægternes krav til årsrapporten, samt at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet udviser et resultat på kr. 6.028,-, som må betegnes som tilfredsstillende.

Ledelsen afventer stigende indtjening i de følgende regnskabsår.

Der er ikke efter regnskabsåret udløb indtruffet begivenheder, som i væsentlig grad vil påvirke bedømmelsen af årsregnskabet.

Årets resultat foreslås overført til næste år.

Undertegnede erklærer at virksomheden opfylder betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for indeværende regnskabsår.

Helsingør, den 28/06/2013

Direktion

Diana Thorning

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne af SPAR Kingosvej ApS:

Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for ”SPAR Kingosvej ApS” for regnskabsåret 12. december 2011 – 31. december 2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, at årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, og om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige, samt en vurdering af den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Forbehold

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Konklusion

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 12. december 2011 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen har fravalgt ledelsesberetning.

Helsingør, 28/06/2013

Torben Nilsson
Reg. Revisor FDR
NILSSON REVISION ANPARTSSELSKAB

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

Årsregnskabet 2012 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B og efter regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

AFSKRIVNINGER

De regnskabsmæssige afskrivninger er foretaget ud fra en vurdering af aktivernes økonomiske levetid for virksomheden.

De immaterielle og materielle anlægsaktiver afskrives lineært over følgende perioder:

Driftsmidler, inventar mv. 3 - 5 år

Småanskaffelser udgiftsføres i anskaffelsesåret.

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsessum med tillæg af senere tilgange og opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

VAREBEHOLDNINGER

Varebeholdninger er optaget efter FIFO-princippet til anskaffelsespriser. Ved værdiansættelsen er der foretaget en nedskrivning for ukurante varer.

TILGODEHAVENDER

Hensættelse til imødegåelse af tab på tilgodehavender er foretaget efter en individuel bedømmelse af de enkelte fordringer.

SKAT

Forventet aktuel skat af årets indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen sammen med reguleringen af udskudt skat opstået ved forskelle i den skattemæssige og driftsøkonomiske opgørelse af resultatet. Herefter afsættes skyldig og udskudt skat i balancen.

ØVRIG GÆLD

Øvrig gæld er optaget til nominel værdi.

Resultatopgørelse 12. dec 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Nettoomsætning		1.827.875
Bruttoresultat		1.827.875
Personaleomkostninger		-1.733.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.881
Resultat af ordinær primær drift		46.716
Andre finansielle indtægter		110
Øvrige finansielle omkostninger		-40.798
Ordinært resultat før skat		6.028
Ekstraordinært resultat før skat		6.028
Årets resultat		6.028
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		6.028
I alt		6.028

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Goodwill		120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		120.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		152.535
Materielle anlægsaktiver i alt		152.535
Anlægsaktiver i alt		272.535
Fremstillede varer og handelsvarer		714.735
Varebeholdninger i alt		714.735
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.800
Andre tilgodehavender		5.270
Tilgodehavender i alt		44.070
Likvide beholdninger		135.309
Omsætningsaktiver i alt		894.114
AKTIVER I ALT		1.166.649

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		6.028
Egenkapital i alt		86.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		938.278
Anden gæld		142.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.080.621
Gældsforpligtelser i alt		1.080.621
PASSIVER I ALT		1.166.649

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktion og anpartshaver:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Diana Thorning, 3070 Snekkersten.